Приложение №1

К Административному регламенту

Главе администрации

Лахденпохского городского

Поселения

___________________________

От

__________________________

                     (ФИО заявителя или

представителя заявителя)

__________________________

Указываются данные документа,

Удостоверяющего личность

Обратившегося лица

Действующего от имени-

_________________________

(ФИО или наименование заявителя)

На основании

__________________________

Указываются данные

документа, подтверждающего

полномочия представителя

___________________________

Контактный телефон,

Адрес для корреспонденции

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:

_______________________________________________________________________________________

(указывается полный адрес земельного участка)

Кадастровый номер________________________

Приложение: документы на _________________ листах.

_____Копии уставных документов прошу оставить в архиве.

_____Прошу вернуть копии уставных документов

(нужное отметить)

«___» _____________________ 20 ___ г.                                                                    ________________________

(дата обращения заявителя)                                                                                                             (подпись)